

PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH RUMAH SAKIT JIWA DAERAH SURAKARTA

Jl. Ki Hajar Dewantoro 80 Jebres Kotak Pos 187 Surakarta 57126 Telp. (0271) 641442 Fax (0271) 648920 e_mail; rsjd_surakarta@yahoo.comWebsite: http://www.rsjd-surakarta_jatengprov.go.id

SURAT PESANAN

SURAT PESANAN (SP)

RUMAH SAKIT JIWA DAERAH SURAKARTA

Nomor dan Tanggal SP: 027 / 3527.2

tanggal 09 Agustus 2021

Yang bertanda tangan di bawah ini:

Pejabat Pengadaan Barang Medis dan Alat/Bahan Habis Pakai Rumah Sakit Jiwa Daerah Surakarta Jl. Ki Hajar Dewantoro No. 80 Jebres Surakarta

Dalam hal ini mewakili Pejabat Penandatangan/Pengesahan Tanda Bukti Pesanan Secara Pengadaan Langsung pada Satker Rumah Sakit Jiwa Daerah Surakarta selanjutnya disebut sebagai Pemesan;

Alokasi Dana Nama Paket Kegiatan	·	BLUD Provinsi Jawa Tengah Belanja Operasi BLUD – Belanja Barang berupa Belanja Alkes Habis Pakai pada Rumah Sakit Jiwa Daerah Surakarta
Kode Rekening	1	5.1.2.99.1.1
Tahun Anggaran Waktu Pelaksanaan	:	2021 3 (tiga) hari kalender, Sampai dengan tanggal 11 Agustus 2021

bersama ini memerintahkan:

Nama	:	Deded Aprila	-
Jabatan	1:	General Manager	+
Nama Badan Usaha	:	PT. UNOLAB MITRA PERSADA	+
Alamat	1	Jl. Raya Bekasi KM 21 PTC, Blok B 8 No 17, Cakung, Jakarta Timur	
Marriat	•	Salanjutova disebut sebagai Penvedia:	

untuk mengirimkan barang dengan memperhatikan ketentuan-ketentuan sebagai berikut:

Rincian barang:

No	Nama Produk	Volume	Satuan
1	Handscoen Non Steril	200	box

Pejabat Pengadaan Barang Medis dan Alat/Bahan Habis Pakal RSJD SURAKARTA
RS Jiwa Daerah Surakarta Tahun 2021

FAJAR SURYANINGSIH, S.Psi NIP 19890902 201902 2 005